МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КИРОВСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1»

КИРОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ул. Школьная, 7, пгт. Кировское, Республика Крым, 297300

1ел..: (06555) 4-17-29
E-maiI:kir_shlll@crimeaedu.ru

Приказ
от 2023 г. №ДУ-од

О создании родительского контроля
за организацией горячего питания
в МБОУ «Кировская ОШ№1»

Во исполнение Федерального закона От29.12.2012г.№273-Ф3 «Об образовании в
Российской Федерации» (с изменениями от 24 июня 2023года), постановления Главного
государственного санитарного врача России от 28.09.2020г. № СП 2.4.3648-20,
Санитарные правила Главного государственного врача России от 28.09.2020г. № 28, в
целях совершенствования системы организации и улучшения качества питания
обучающихся в 2023-2024 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о родительском контроле за организацией

горячего питания обучающихся в МБОУ «Кировская ОШ№1»
(Приложение №1).

2. Создать инициативную группу по проведению мероприятий
родительского контроля за организацией горячего питания
обучающихся в МБОУ «Кировская ОШ№1» (Приложение№2).

3. Утвердить план работы инициативной группы родительского контроля
за организацией горячего питания обучающихся (Приложение№3).

С приказом ознакомлены:

mailto:kir_shlll@crimeaedu.ru